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Uczestnicy postepowania
o udzielenie zamdwienia publicznego

wg rozdzielnika

Zamawiajgcy: Gmina Dobczyce, ul. Rynek 26, 32-410 Dobczyce

Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego ,Budowa kanalizacji w
miejscowosciach Stojowice i Dobczyce ul. Grabowa”

Zamawiajgcy dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (tji. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z p6zn. zm.), po dokonaniu
analizy zgtoszonych zapytan oraz tresci SIWZ opracowanej w celu przeprowadzenia
przedmiotowego postepowania, udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1.

W zwigzku z duzg rozbieznoscig pomiedzy przedmiarem a projektem prosze o
okreslenie zakresu zadania (ktéra pompownia i kanaty sg do realizacji)

Odpowiedz: 1

W ramach zadania nalezy wykonac kanalizacje sanitarng w zlewni pompowni P9
wraz z pompownig P9 oraz rurociggiem ttocznym m.in. :

- Kanaty gtéwne grawitacyjne oznaczone jako A, B i C

- Siegacze grawitacyjne czyli odcinki kanalizacji od sieci gtéwnej do pierwszej studni
na posesji a w przypadku braku studni do granicy posesji. Odcinki te zaznaczone sg
w dokumentacji projektowej kolorem pomarahczowym.

- Jedng pompownie przydomowa wraz rurociggiem ttocznym fgczgcym jg z siecig
gtéwng oraz zasilaniem elektrycznym.

- Pompownia sieciowa P9 wraz z niezbedng infrastrukturg m.in. zagospodarowaniem
terenu, zjazdem, zasilaniem energetycznym przytgczem wody.

- Rurociagg ttoczny tgczgcy pompownie P9 z istniejgcg siecig kanalizacji sanitarnej.

Pytanie 2.

Czy w zakres zadania wchodzi dostarczenie agregatu?

Odpowiedz: 2

Wykonawca w ofercie powinien uwzgledni¢ dostawe agregatu na przyczepie
dostosowanej do transportu po drogach publicznych. Zamawiajgcy zamieszcza opis
wymagan technicznych dotyczgcy agregatu oraz przyczepy transportowe;.



Pytanie 3.

Czy w zakresie zadania sg roboty elektryczne zwigzane z podtgczeniem pompowni?
Odpowiedz: 3

W ramach zadania nalezy wykona¢ roboty elektryczne zwigzane z wykonaniem
zaprojektowanego przytgcza elektroenergetycznego do pompowni P9 oraz zasilania
podtgczeniem pompowni sciekow.

Wykonawca jest zobowigzany do aktualizacji uzgodnieh z ZE w przypadku utraty ich
waznosci.

Pytanie 4.

prosze o informacje czy w ramach zadania ,Budowa kanalizacji w miejscowosciach
Stojowice i Dobczyce ul. Grabowa” - znak postepowania: RI1.271.1107.2020.ANSU -
nawierzchnie asfaltowg - Scieralng nalezy wykonac¢ na catej szerokosci drogi?
Odpowiedz: 4

Nawierzchnie asfaltowg Scieralng nalezy odtworzy¢ na catej szerokosci jezdni.

Pytanie 5.

po wizji w terenie stwierdzilismy, ze sg budynki, ktdére nie sg objete zakresem
Projektu.

Prosze o informacje czy w ramach zadania ,Budowa kanalizacji w miejscowosciach
Stojowice i Dobczyce ul. Grabowa” - znak postepowania: RI.271.1107.2020.ANSU
do budynkéw nieprzewidzianych w Projekcie réwniez bedg wykonane przytgcza?
Jesli tak to czy przewiduje sie pogtebienie kanatu gtéownego?

Odpowiedz: 5

Ewentualna koniecznos¢ wykonania korekty posadowienia kanatu gtéwnego w celu
podtgczenia budynkow nieobjetych dokumentacjg zostanie przeanalizowana na
etapie realizacji inwestycji. Wykonawca winien uwzgledni¢ w ofercie wykonanie zejs¢é
od kanatu gtéwnego do granicy pasa drogowego o tgcznej dtugosci 50 m.

Zamawiajagcy informuje, ze zatgczony do SIWZ przedmiar robdét nalezy traktowac
jako element pomocniczy przy przygotowaniu oferty.

Zamawiajgcy przewiduje rozliczenie ryczattowe przedmiotu zamowienia.

Podstawg przygotowania oferty jest dokumentacja projektowa w zakresie objetym
niniejszym zamowieniem.

Edyta Podmokty
Zastepca Burmistrza
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